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Dodatečné informace č. 3 k výzvě k podání nabídek 

Na základě písemných žádostí uchazečů poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele 
k veřejné zakázce vedené pod názvem  

„Propagační a dárkové předměty k PDP1 – opakované vyhlášení“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Dobrý den, požadujete 3 varianty i od předmětů, které se vyrábí zakázkově, jako jsou např. 
bannery, poznámkové bloky a šňůrky na krk, jejichž specifikace je v zadání velmi konkrétní. Při 
zachování požadované specifikace, není možné nabídnout odlišný produkt. Jsou skutečně u těchto 
předmětů požadovány 3 varianty? Nejedná se omyl? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel požaduje předložit tři různé varianty výrobku u propagačních předmětů uvedených 
v technické specifikaci na straně 1.  

Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno, že stačí předložit tři různé varianty výrobku formou 
produktového listu, z kterého by měly být patrné další detaily ohledně nabízených požadovaných 
propagačních předmětů. Při průzkumu možností u zmiňovaných předmětů byly uvedeny různé 
druhy provedení, použití materiálů (např. u banneru jsou uvedeny ve specifikaci vybrané možnosti 
pro plátno - PVC vinyl, PET Stoplight, Frontlit, Rolltex Block), které se mohou u různých výrobců 
lišit.   

Dotaz uchazeče č. 2: 

Prosím o upřesnění reflexních pásků, rozměr je v zadání přesně daný, je tedy za variantu 
považována například odlišná barevnost pásku? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, za variantu je považovaná i odlišná barevnost pásku. Na základě dodatečných informací 
ze dne 4. února 2016 zadavatel připouští i variantu nejstandardněji dodávaného rozměru 
zalamovacích reflexních pásků. 

Dotaz uchazeče č. 3: 

V zadání uvádíte požadavek na kovovou propisovací tužku či kuličkové pero. Vyobrazena jsou 
však i plastová pera. Jelikož obrázky jsou pouze ilustrativní, předpokládáme správně, že nabízené 
pero má být výhradně kovové jak je uvedeno v zadání, nikoliv také plastové? 
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Odpověď zadavatele č. 3: 

Ano, zadavatel požaduje propisovací tužku či kuličkové pero s modrou náplní v kovovém 
provedení. 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Předmět č. 1 kovová deska s gravírováním - uvádíte, že může být i z plastu a požadujete tří 
barevný potisk a na povrchu lak. Gravír se ale nedělá barevný, navíc proč přes gravír lakovat. 
Může tedy být deska plastová / dibond se samolepou v daných barvách? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Pojem plast se do textu specifikace dostal nedopatřením, mělo zde být použito slovo plech. Jak už 
sám název předmětu vypovídá, jedná se o kovovou ceduli ne plastovou. Za tuto nepřesnost se 
zadavatel omlouvá. 

V případě gravírování zadavatel uvádí následující - do kovové cedule bude vygravírováno logo 
(konkrétní technologie vyrytí nebyla uvedena záměrně – laser je v dnešní době asi nejčastější 
možnost), následně bude logo kolorováno (způsob technologie není určen) v souladu s požadavky 
donora a posléze na  povrchu a hranách bude deska potažena ochranným lakem (nátěrem). 

Dotaz uchazeče č. 5: 

Předmět č. 3a a č. 16, na tyto předměty lze pouze 2 barevný potisk, je tedy možné nacenit pouze 2 
barevný potisk, nebo požadujete více barevný tisk? 

Odpověď zadavatele č. 5: 

V dodatečných informacích ze dne 4. února 2016 bylo uvedeno, že musí být dodržen požadavek 
donora na barvy u loga norských fondů. Pokud budou tyto předměty dodány v průhledné, resp. 
světle šedé barvě bude naplněn předpoklad pouze 2 barevného potisku loga donora, v případě 
ostatních log se mohou použít stejné barvy loga norských fondů. 

Dotaz uchazeče č. 6: 

Na základě vaší výzvy k podání nabídek - veřejná zakázka malého rozsahu - Propagační a 

dárkové předměty k PDP1 - opakovaná výzva 

V zadání jsou tiskoviny:  

- plakát ČR se strategickými místy mezinárodní policejní a schengenské spolupráce v rámci ČR 

- certifikáty/diplomy pro účastníky školících aktivit - náklady na tisk (DPH 15%) 

- brožura k MPS - náklady na tisk 

- desky s chlopní - náklady na tisk 

- leták s přehledem forem a druhů MPS 

zde v technické specifikaci požadujete 15% DPH u všech položek. 

U Certifikátu/diplomy pro školní účastníky: Uvedený typ certifikátu/diplomu nenabízí možnost 
uplatnění snížené sazby DPH. Pro uplatnění snížené sazby DPH je nutné předložit posudek 
generálního finančního ředitelství CEL. 

ostatní tiskoviny mají základní sazbu DPH 21% 
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Odpověď zadavatele č. 6: 

Zadavatel upřesňuje, aby uchazeč ve své nabídce u těchto položek uvedl aktuální výši DPH. Dále 
zadavatel uvádí, že hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění 
bez DPH.  
 

 

Zpracovala:  
Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 

 

             Bc. David Pšenička 

           za zadavatele 

                                                                                                                                 v. z. 
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